AKVATLON TKON 2019.
RANG UTRKE: STANDARDNI AKVATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum odrzavanja: Tkon, 23.6.2019.

REZULTATI - APSOLUTNI REDOSLIJED MUSKI

Red
1

O 00 NO UL B WN

RR R R R R R R R
00 NO LA WNRERO

19

Natjecatelj
GRGORINIC Luka
KAURIC Tin
FILOSEVIC Filip
ZGALJIC Adrian
DUMANCIC Luka
STEFAN Martin
PADMOSOEKARTO Lukas
KATIC Borna
PETKOVIC Gordan
FAIDETIC Filip
MARKOTA Boris
TUCAK Branko
TOMAS Ante
COTI Vedran
PERNAR Milan
MAK Mario
KARLOVIC Fran
MIDZIC Goran
BARAKA Ivan

DNF TISAJ Fran

Licenca
2019-0515
2019-0409
2019-0254
2019-0972
2019-0220
2019-0859
2019-0667
2019-0405
2019-0699
2019-0240
2019-0564
2019-0892
2019-0033
2019-0910
2019-0693
2019-0534
2019-0397
2019-0597
2019-0060
2019-0874

REZULTATI - APSOLUTNI REDOSLIJED ZENE

Red

00O NO UL WN B

Natjecatelj

SABAN MILICIC Zeljka
BONACIC Maja

GORUP Dunja

KUIS Dina

PERUSKO Chiara
LIPOSCAK Ana

PERINIC Iva

DETAN KARLOVIC Alena

Licenca
2019-0824
2019-0086
2019-0288
2019-0474
2019-0695
2019-0508

2019
2019-0195

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Klub

TK Pula

TK Velika Gorica
TK Swibir
TK Zrinski
TK Zrinski
TK Zrinski
TK Swibir
TK Swibir
TK Zrinski
TK Maksimir
TK Swibir
TK Split

TK Zagreb
TK Zagreb
TK Maksimir
TK Rudolf Peresin
TK Zrinski
TKTNT

TK TNT

TK Zrinski

Klub

TK Swibir
TK Swibir
TK Maksimir
TK Jarun

TK Swibir
TK TNT

TK Swibir
TK Zrinski

S.b.

12
27
31
23
20
22
32
21
24
26
28
15
37
29
30
38
33
34
35
25

»
o
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Vrijeme
0:35:23
0:36:01
0:36:15
0:36:42
0:37:16
0:37:29
0:38:09
0:39:12
0:39:29
0:44:20
0:45:23
0:46:26
0:48:11
0:48:18
0:50:03
0:51:53
0:55:23
0:56:30
0:58:04

Vrijeme
0:41:16
0:43:06
0:47:22
0:48:43
0:50:37
0:55:57
0:57:41
0:57:56

Plivanje
0:15:56
0:16:46
0:17:36
0:16:51
0:16:56
0:17:42
0:16:55
0:19:25
0:19:37
0:22:56
0:22:50
0:21:47
0:24:45
0:23:18
0:25:56
0:25:45
0:25:37
0:29:28
0:26:54

Plivanje
0:19:25
0:21:29
0:23:05
0:23:04
0:23:06
0:28:49
0:29:35
0:28:58

T
0:00:19
0:00:31
0:00:19
0:00:27
0:00:22
0:00:22
0:00:19
0:00:24
0:00:23
0:00:23
0:00:29
0:00:37
0:01:03
0:01:.01
0:00:31
0:00:47
0:00:33
0:01:02
0:02:11

0:00:37
0:00:32
0:00:22
0:00:42
0:00:25
0:01:02
0:00:33
0:00:41

Tréanje
0:19:08
0:18:44
0:18:20
0:19:24
0:19:58
0:19:25
0:20:55
0:19:23
0:19:29
0:21:01
0:22:04
0:24:02
0:22:23
0:23:59
0:23:36
0:25:21
0:29:13
0:26:00
0:28:59

Tréanje
0:21:14
0:21:05
0:23:55
0:24:57
0:27:06
0:26:06
0:27:33
0:28:17



AKVATLON TKON 2019.

RANG UTRKE: STANDARDNI AKVATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum odrzavanja: Tkon, 23.6.2019.

REZULTATI-U23 M

Red Natjecatelj
GRGORINIC Luka
KAURIC Tin
FILOSEVIC Filip
DUMANCIC Luka
STEFAN Martin

6 KATIC Borna
DNF TISAJ Fran

v b WN

REZULTATI - U19 M

Red Natjecatelj
1 FILOSEVIC Filip

2  PADMOSOEKARTO Lukas

3 KATIC Borna
4  KARLOVIC Fran
DNF TISAJ Fran

REZULTATI - JUNIOR

Red Natjecatelj
1 FILOSEVIC Filip
2 KATICBorna
DNF TISAJ Fran

Licenca
2019-0515
2019-0409
2019-0254
2019-0220
2019-0859
2019-0405
2019-0874

Licenca
2019-0254
2019-0667
2019-0405
2019-0397
2019-0874

Licenca
2019-0254
2019-0405
2019-0874

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO
CRO

Klub

TK Pula

TK Velika Gorica
TK Swibir

TK Zrinski

TK Zrinski

TK Swibir

TK Zrinski

Klub

TK Swibir
TK Swibir
TK Swibir
TK Zrinski
TK Zrinski

Klub

TK Swibir
TK Swibir
TK Zrinski

S.b.

12
27
31
20
22
21
25

S.b.

31
32
21
33
25

S.b.

31
21
25

Vrijeme
0:35:23
0:36:01
0:36:15
0:37:16
0:37:29
0:39:12

Vrijeme
0:36:15
0:38:09
0:39:12
0:55:23

Vrijeme
0:36:15
0:39:12

Plivanje
0:15:56
0:16:46
0:17:36
0:16:56
0:17:42
0:19:25

Plivanje
0:17:36
0:16:55
0:19:25
0:25:37

Plivanje
0:17:36
0:19:25

T
0:00:19
0:00:31
0:00:19
0:00:22
0:00:22
0:00:24

0:00:19
0:00:19
0:00:24
0:00:33

T
0:00:19
0:00:24

Tréanje
0:19:08
0:18:44
0:18:20
0:19:58
0:19:25
0:19:23

Tréanje
0:18:20
0:20:55
0:19:23
0:29:13

Tréanje
0:18:20
0:19:23



AKVATLON TKON 2019.

RANG UTRKE: STANDARDNI AKVATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum odrzavanja: Tkon, 23.6.2019.

REZULTATI - M 20

Red Natjecatelj
GRGORINIC Luka
KAURIC Tin
DUMANCIC Luka
STEFAN Martin

A WN PR

REZULTATI-M 25
Red Natjecatelj
1 ZGAUIC Adrian
2 FAIDETIC Filip
REZULTATI - M 30
Red Natjecatelj
1 PETKOVIC Gordan
REZULTATI-M 35
Red Natjecatelj
1  TOMAS Ante
REZULTATI - M 40
Red Natjecatelj

1 COTI Vedran
2 MIDZIC Goran

Licenca
2019-0515
2019-0409
2019-0220
2019-0859

Licenca
2019-0972
2019-0240

Licenca
2019-0699

Licenca
2019-0033

Licenca
2019-0910
2019-0597

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO
CRO

Nation
CRO

Nation
CRO

Nation
CRO
CRO

Klub

TK Pula

TK Velika Gorica
TK Zrinski

TK Zrinski

Klub
TK Zrinski
TK Maksimir

Klub
TK Zrinski

Klub
TK Zagreb

Klub
TK Zagreb
TKTNT

S.b.

12
27
20
22

S.b.

23
26

S.b.

24

S.b.

37

S.b.

29
34

Vrijeme
0:35:23
0:36:01
0:37:16
0:37:29

Vrijeme
0:36:42
0:44:20

Vrijeme
0:39:29

Vrijeme
0:48:11

Vrijeme
0:48:18
0:56:30

Plivanje
0:15:56
0:16:46
0:16:56
0:17:42

Plivanje
0:16:51
0:22:56

Plivanje
0:19:37

Plivanje
0:24:45

Plivanje
0:23:18
0:29:28

T
0:00:19
0:00:31
0:00:22
0:00:22

0:00:27
0:00:23

0:00:23

0:01:03

0:01:01
0:01:02

Tréanje
0:19:08
0:18:44
0:19:58
0:19:25

Tréanje
0:19:24
0:21:01

Tréanje
0:19:29

Tréanje
0:22:23

Tréanje
0:23:59
0:26:00



AKVATLON TKON 2019.
RANG UTRKE: STANDARDNI AKVATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum odrzavanja: Tkon, 23.6.2019.

REZULTATI - M 45

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub
1 MARKOTA Boris 2019-0564 CRO  TK Swibir
2 BARAKA lvan 2019-0060 CRO TKTNT

REZULTATI - M 50

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub
1 MAK Mario 2019-0534 CRO TK Rudolf Peresin

REZULTATI - M 55

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub
1 TUCAK Branko 2019-0892 CRO TK Split

REZULTATI - M 60
Red Natjecatelj Licenca Nation Klub
1 PERNAR Milan 2019-0693 CRO TK Maksimir
REZULTATI-Z 20

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub
1 PERUSKO Chiara 2019-0695 CRO  TK Swibir

REZULTATI -Z 30

Red Natjecatelj Licenca Nation Klub
1 BONACIC Maja 2019-0086 CRO  TK Swibir
2 LIPOSCAK Ana 2019-0508 CRO TKTNT

S.b.

28
35

S.b.

38

S.b.

15

S.b.

30

S.b.

Vrijeme
0:45:23
0:58:04

Vrijeme
0:51:53

Vrijeme
0:46:26

Vrijeme
0:50:03

Vrijeme
0:50:37

Vrijeme
0:43:06
0:55:57

Plivanje
0:22:50
0:26:54

Plivanje
0:25:45

Plivanje
0:21:47

Plivanje
0:25:56

Plivanje
0:23:06

Plivanje
0:21:29
0:28:49

T
0:00:29
0:02:11

0:00:47

0:00:37

0:00:31

0:00:25

T

0:00:32
0:01:02

Tréanje
0:22:04
0:28:59

Tréanje
0:25:21

Tréanje
0:24:02

Tréanje
0:23:36

Tréanje
0:27:06

Tréanje
0:21:05
0:26:06



AKVATLON TKON 2019.

RANG UTRKE: STANDARDNI AKVATLON - Pojedina¢no Prvenstvo Hrvatske

Mjesto i datum odrzavanja: Tkon, 23.6.2019.

REZULTATI-Z 35

Red Natjecatelj Licenca
1 SABAN MILICIC Zeljka 2019-0824
2 GORUP Dunja 2019-0288
3 KUIS Dina 2019-0474
4  PERINIC Iva 2019

REZULTATI -Z 40

Red Natjecatelj Licenca
1 DETAN KARLOVIC Alena 2019-0195

Nation
CRO
CRO
CRO
CRO

Nation
CRO

Klub

TK Swibir
TK Maksimir
TK Jarun

TK Swibir

Klub
TK Zrinski

Zalbeno vije¢e: Natasa Preis-Bedenik, Sinisa Pezelj, Denis Grgorini¢

Temperatura zraka: 23°C; Temperatura mora: 23°C

S.b.

NN o0

S.b.

Vrijeme
0:41:16
0:47:22
0:48:43
0:57:41

Vrijeme
0:57:56

Plivanje
0:19:25
0:23:05
0:23:04
0:29:35

Plivanje
0:28:58

T
0:00:37
0:00:22
0:00:42
0:00:33

T
0:00:41

Tréanje
0:21:14
0:23:55
0:24:57
0:27:33

Tréanje
0:28:17



